CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
GABINETE DO VEREADOR ILKER MORAES

Requerimento de nº. 020/2015.

Autor: Vereador Ilker Moraes

Assunto: Solicita do executivo municipal, que seja refeita a pintura do estacionamento da

Avenida VP 07 em frente a Auto Giro.

        Senhor Presidente,
 Senhores Vereadores

 Requeiro na forma regimental, após aprovação do Plenário, que esta “Casa
de Leis” se manifeste enviando ofício ao Sr. Prefeito Municipal de Marabá, para a
realização de serviços de pintura de estacionamento, na Avenida VP 07 em
frente a Alto Giro.

JUSTIFICATIVA

                 Consideramos a necessidade de uma nova pintura no estacionamento
localizado na Avenida VP 07, em frente a Alto Giro, pois a pintura do
mesmo se encontra apagada. Tornando assim, um estacionamento
desorganizado.

Marabá, 01 de Outubro de 2015.

Atenciosamente,